【 お問い合わせ先 】

兼松株式会社 広報・IR室

TEL：03-5440-8000

2019年 11月 27日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2020年 2月 1日付）

新 職  継続職 (旧職 ) 氏 名

兼松豪州会社社長

兼 兼松ニュージーランド会社社長

（食品部門 部門長補佐

 兼 畜産第一部長） 新井
あ ら い

 紀男
の り お

畜産第一部長
食品部門 部門長補佐

兼 畜産第二部長 橋本
はしもと

 徹
とおる

以 上